  Přejít k obsahu | Přejít k hlavnímu menu | Přejít k vyhledávání 
             AS Superwash  
   Menu  
 
 
 Nejmodernější mytí pro váš vůz
Budujeme technologicky nejvyspělejší síť automyček v České republice. Jsou dokonale samoobslužné, bezkontaktní, lze je ovládat mobilem a nabízejí špičkovou péči. Během deseti minut bude Váš automobil dokonale umytý. Využít můžete i multifunkční vysavače.
Portfolio služeb


Součást AS BRAND GROUP

Přejít dál

Your browser does not support the video tag.


Kde nás najdete


	[image: AS Superwash Ovčáry]
[image: AS Superwash Ovčáry]Vstoupit
AS Superwash Ovčáry

Zobrazit na mapě




	[image: AS Superwash České Budějovice]
[image: AS Superwash České Budějovice]Vstoupit
AS Superwash České Budějovice

Zobrazit na mapě




	[image: AS Superwash Unhošt]
[image: AS Superwash Unhošt]Vstoupit
AS Superwash Unhošt

Zobrazit na mapě







Přejít dál


Místo nákupní nudy vyčistěte svoje auto
Síť myček postupně rozšiřujeme u velkých nákupních centrech, kterým dominuje obchodní řetězec Lidl. Zatím co zbylá část osádky se věnuje nakupování, můžete svůj vůz dokonale umýt a vyluxovat.
Služby Superwash


 Ready2Wash
    [image: iOS] 
 iOS
    [image: Android] 
 Android
  
 


Přejít dál



Nabízené služby


	[image: Firemní program]
[image: Firemní program]
Firemní program
Rádi Vaši flotilu vozů zařadíme do našeho firemního programu. Získáte 20 % bonus na předem nabité magnetické klíče nebo formou kreditů v aplikaci Ready2Wash. 
 
 


	[image: Mobilní aplikace]
[image: Mobilní aplikace]
Mobilní aplikace
Rádi vás přivítáme v naší aplikaci Ready2wash a potěšíme řadou zvýhodnění a bonusů. Žetony si jednoduše dobijete platební kartou nebo v měničce v některém z našich center. Aplikací můžete platit i ovládat myčku.
 


	[image: Vysávání a další služby]
[image: Vysávání a další služby]
Vysávání a další služby
K dispozici jsou Vám naše výkonné multifunkční vysavače. Zvládnete s nimi vyčistit celý interiér, který pak bude provoněný a zbavený nečistot do hloubky.


	[image: Mytí]
[image: Mytí]
Mytí
Náš základní mycí program nabízí všechny důležité procedury včetně voskování a leštění. Můžete si je navolit podle svých potřeb. Využíváme technologii mytí DUAL (mix prášek/tekutina) pro lepší výsledek. V některých mycích centrech navíc můžete využít vysokotlaké mytí podvozku.





Přejít dál


Seznamte se s AS BRAND GROUP
Jsme profesionálové, který zajistí kompletní služby a servis pro Váš vůz. Chcete auto koupit, prodat, servisovat, spravit nebo si nechat upravit na míru? Neváhejte se na nás obrátit. Žijte své sny na plný plyn.
Kontaktujte nás



Přejít dál



Sídlo společnosti


 [image: Navštivte nás]
[image: Navštivte nás] 
    AS Superwash 
  AS Superwash
 U Pekáren 1645/1, 102 00 Praha
 
  AS Superwash Unhošť
 AS Superwash Čes. Budějovice
 AS Superwash Ovčáry
 
  info@as-superwash.cz
 +420 773 993 379
 
 
   Sociální sítě
 	   Instagram  
	   Facebook  
	   YouTube  


 
  Součást AS BRAND GROUP 





  Obchodní údaje: Auta Super, s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Česká republika, IČ: 24742520, DIČ: CZ24742520. Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 170573.


 Přejít zpět


      AS Superwash 
 
   	   AS Superwash 
 	 Služby 
	 AS Superwash Unhošt 
	 AS Superwash Č. Budějovice 
	 AS Superwash Ovčáry 
	 Kontaktní údaje 

 
 
	   Auta Super 
 	 Nabídka vozů 
	 Vozy na objednávku 
	 Virtuální prohlídky 
	 Služby 
	 Showroom 

 
 
	   Důležité odkazy 
 	 info@as-superwash.cz 
	 +420 773 993 379 
	 Google mapa 
	 Chci dovézt vůz 
	 Instagram 

 
 
	   AS BRAND GROUP 
 	 AS Auta Super 
	 AS Performance 
	 AS Pneucare 
	 AS Superwash 
	 AS Transport 

 
 

 
  Součást AS BRAND GROUP 
 V případě, že dojde ke vzniku spotřebitelského sporu, který se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, je spotřebitel dle zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, oprávněn využít mimosoudního řešení spotřebitelského sporu. Oprávněným subjektem k mimosoudnímu řešení spotřebitelského sporu je: Česká obchodní inspekce, Ústřední inspektorát – oddělení ADR, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2, email: adr@coi.cz, web: adr.coi.cz. Spotřebitel rovněž může využít platformu Evropské komise pro řešení sporů online na adrese: http://ec.europa.eu/consumers/odr/.
 
       
  © Copyright Auta Super, s.r.o., all rights reserved, designed by loudmark 
 
 
 
       Cookies
 K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.
 Detaily cookies zde
 	     Nutné  
       
 
 
 
 
	     Preferenční  
       
 
 
 
 
	     Analytické  
       
 
 
 
 
	     Marketingové  
       
 
 
 
 

 
 Povolit výběrOdmítnout vše 
   Zavřít  
 
 
 
   Můžeme použít cookies?
 
   Přijmout   Vybrat nastavení  
 

  
   
 
 
 
   
     
 
 
 
 
  
 
      
 
 
 

 
     Zavřít  
  	  Úvod  
	  Služby AS Superwash  
	  Kontakt  

  Ready2Wash
    [image: iOS] 
 iOS
    [image: Android] 
 Android
  
 
 
 
 
      